11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 936.000,00 0,00
13050800005 Actividades de Servicios 0,00 1.339.000,00
13110200002 Sancion por extemporanidad 0,00 511.000,00
13052100002 Avisos y tableros  vigencias anteriores 0,00 201.000,00
13110300001 Intereses de mora imp ica 0,00 170.000,00

SUMAS IGUALES 2.275.000,00 2.275.000,00
LA SUMA DE: Dos Millones Doscientos Setenta y Cinco Mil Pesos

Aprobó